
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Веселоярская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя России Сергея Шрайнера»

ПРИКАЗ

01.07.2024 №05

с.Веселоярск

О зачислении будущих первоклассников

На основании Устава МБОУ «Веселоярская СОШ», согласно приказу 
Минпросвещения от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», в соответствии с Порядком 
заявлений родителей (законных представителей) о приеме на обучение в 
первый класс для детей, имеющих право внеочередного или первоочередного 
приема на обучение и (или) преимущественного приема на обучение по 
образовательным программам начального общего образования, а также 
проживающих на закрепленной территории

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе 
начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения 
2024/2025 учебный год следующих обучающихся:

1-а класс
ФИО Г од рождения
Гукк Александра Евгеньевна 30.08.2017
Бабурин Олег Игоревич 12.12.2016
Зайцева София Викторовна 16.10.2017
Карбышев Артём Сергеевич 11.04.2017
Корягина Мария Андреевна 19.09.2017
Краснокутская Дарья Александровна 27.03.2017
Овчинникова Лилия Артуровна 03.09.2016
Павельев Александр Васильевич 16.09.2017
Погодин Дмитрий Иванович 25.10.2016
Тесленко Артём Валерьевич 05.12.2017
Фомченко Софья Евгеньевна 07.03.2017
Хромов Виктор Викторович 11.03.2017



1-6 класс

ФИО Год рождения
Арутюнян Ариша Валерьевна 23.07.2017
Башта Тимофей Анатольевич 01.10.2016
Бертенева Софья Вячеславовна 24.11.2016
Гулина Екатерина Андреевна 29.12.2017
Донцов Роман Алексеевич 19.04.2017
Касенко Владимир Витальевич 05.05.2017
Коломин Александр Сергеевич 18.12.2017
Котляр Ярослав Вадимович 28.04.2017
Ложкина Анна Дмитриевна 23.12.2016
Питаленко Ксения Евгеньевна 25.06.2017
Сердцева Анастасия Николаевна 06.02.2017
Сумина Евгения Романовна 01.12.2016
Ташкова Ева Никитична 13.12.2017
Флейшауэр Дмитрий Евгеньевич 25.09.2017
Журавлева Анжелика Алексеевна 05.02.2017

1 -в класс

ФИО Г од рождения
Ахинько Ева Николаевна 14.04.2017
Безрукова Виктория Владимировна 09.11.2017
Бойкова Арина Владимировна 30.09.2017
Боровенская Екатерина Юрьевна 31.10.2017
Галюга Тимофей Евгеньевич 18.01.2017
Грудинин Максим Денисович 04.10.2017
Евграфова Диана Сергеевна 14.05.2017
Евтушенко Злата Константиновна 05.11.2017
Иващенко Михаил Викторович 15.08.2017
Кузнецова Ангелина Владимировна 14.09.2017
Кулий Ульяна Максимовна 14.07.2017
Мальцев Артём Николаевич 17.02.2017
Павельев Дмитрий Анатольевич 17.08.2017
Татаренков Александр Николаевич 05.12.2016
Халецкий Андрей Алексеевич 24.04.2017

2. Ответственной за ведение сайта Хариной М.В. опубликовать 
настоящий приказ на школьном сайте.

Н.Усольцев


